

Samowystarczalne dzielnice konsultacje społeczne



Burmistrz Miasta Cieszyna zaprasza na konsultacje społeczne dotyczące zagospodarowania terenów zielonych trzech terenów: Markłowic, os. Podgórze i ulic Błogocka-Mickiewicza-Hallera, które odbędą się odpowiednio 27, 29 i 31 marca o godz. 11:00.

Celem konsultacji jest utworzenie projektu koncepcyjnego zintegrowanych funkcjonalnie i przestrzennie oznaczonych obszarów zielonych z utworzeniem na nich miejsc integracji i spędzania czasu wolnego. Miejsca te będą wyposażone w elementy małej architektury. Działania są realizowane dla celów projektu „Opracowanie koncepcji programowych oraz dokumentacji projektowych” w ramach przedsięwzięcia „Samowystarczalne dzielnice – uspołecznione działania zielone”.

■ Spotkanie dotyczące terenów zielonych w Markłowicach skupi się na działaniach w obrębie lasu przy orliku i terenie OSP przy ul. Zagrodowej 2. Miejscem spotkania, które zaplanowane jest na **27 marca (poniedziałek) o godz. 11:00** będzie właśnie **Orlik Cieszyn-Markłowice przy ul. Frysztańskiej**.

■ Konsultacje na temat zagospodarowania terenów zielonych osiedla Podgórze odbędą się **29 marca (środa) o godz. 11:00**. Miejscem spotkania będzie **łąka za garażami przy ul. Morcinka**.

■ Ostatnie z trzech spotkań konsultacyjnych dotyczyć będzie terenów w obrębie ulic Błogocka, Mickiewicza i Hallera. Wszystkie osoby zainteresowane tym tematem zapraszamy **31 marca (piątek) o godz. 11:00 do Parku Kasztanowego przy ul. Sikorskiego**.

Przedsięwzięcie „Samowystarczalne dzielnice – uspołecznione działania zielone”, jako część projektu „Cieszyn – miasto



Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej
Projekt „Cieszyn – miasto samowystarczalne” jest finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach programu „Rozwój lokalny”



BURMISTRZ MIASTA CIESZYNA ZAPRASZA NA
KONSULTACJE SPOŁECZNE



CEL KONSULTACJI:

PROJEKT Koncepcyjny zintegrowanych funkcjonalnie i przestrzennie oznaczonych obszarów zielonych z utworzeniem na nich miejsc integracji i spędzania czasu wolnego wyposażonych w elementy małej architektury. W ramach projektu „Opracowanie koncepcji programowych oraz dokumentacji projektowych” w ramach przedsięwzięcia **SAMOWYSTARCZALNE DZIELNICE – USPOŁECZNIONE DZIAŁANIA ZIELONE**.

„samowystarczalne”, jest finansowane ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach programu „Rozwój lokalny”. ◆



**POLUB CIESZYN
NA FACEBOOK**
fb.com/MiastoCieszyn

AB

PLAN DZIAŁAŃ NA RZECZ ZRÓWNOWAŻONEJ ENERGII I KLIMATU

Zła jakość powietrza czy też odczuwalne niekorzystne zmiany klimatu w postaci upałów, silnych porywów wiatru i gwałtownych opadów to problemy, z którymi borykamy się coraz częściej. Jednym z działań wychodzącym naprzeciw tej sytuacji jest opracowanie Planu działań na rzecz zrównoważonej energii i klimatu (tzw. SECAP, z ang. Sustainable Energy and Climate Action Plans).

Burmistrz Miasta Cieszyna oraz Atmoterm S.A. zapraszają mieszkańców, lokalnych przedsiębiorców oraz wszystkich zainteresowanych tematyką dokumentu SECAP do włączenia się w proces jego opracowania w ramach konsultacji społecznych, które potrwać do 6 kwietnia. Z projektem dokumentu można zapoznać się w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Cieszyna (<https://bip.um.cieszyn.pl/>).

Do publicznego wglądu projekt został wyłożony w siedzibie Urzędu Miejskiego w Cieszynie, Rynek 1 (pokój nr 117, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu). Ponadto **zapraszamy na spotkanie konsultacyjne, które odbędzie się 28 marca 2023 r. o godzinie 17:00 w sali konferencyjnej w Oranżerii Zamku Cieszyn (ul. Zamkowa 3A)**. ◆

OŚR / RED. AB